
   BILTENI I GARAVE - 2011 

 
Mitingu i Tretë i Hapur  – Mitrovicë (24.09.2011  

 
 

FEMRAT 
 

 100m   
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Ylberina Sadiku TRE 13.86 
2 Blerina Mehmeti TRE 13.90 
 
 
 400m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Vijona Kryeziu ROG 1:00.56 
2 Ganimete Ceroviku TRE 1:09.86 
 
 800m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Ganimete Ceroviku TRE 2:37.61 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
MESHKUJT 

 
 100m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Mentor Ajazaj PRZ 11.51 
2 Qëndrim Ajazaj PRZ 11.67 
3 Fatmir Mehmeti TRE 11.69 
4 Naim Malazezi PRZ 12.45 
5 Granit Ahmeti TRE 12.92 
 
 400m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Suad Kryeziu  ROG 51.22 
2 Fatmir Mehmeti TRE 52.20 
3 Valentin Sadiku TRE 54.61 
4 Naim Malazezi PRZ 58.32 
5 Argjent Sadiku TRE 58.98 
 
 800m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Musa Hajdari ROG 1:50.82 
2 Astrit Kryeziu  ROG 1:52.36 
3 Florian Begaj  MAL 2:07.20 
 
 3000m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Xhavit Tahiri  TRE 10:48.48 
2 Zymer Alaj JUN 10:58.95 
3 Behar Bajrami  TRE 11:12.26 
 
 Disk   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Besnik Rrustemi TRE 29.90 
2 Mustaf Rrustemi TRE 28.15 
3 Behar Ferizi TRE 25.80 
4 Behar Shala JUN 25.30 
 
 Sferë   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Behar Shala JUN 12.12 
2 Behar Ferizi TRE 9.45 
3 Defrim Gaxherri JUN 9.20 
 
 K. Gjatësie   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Mentor Ajazaj PRZ 5.59 
2 Hasan Ganija JUN 5.29 
3 Qëndrim Ajazaj PRZ 4.88 
4 Rexhep Llolluni JUN 4.59 
5 Arjanit Kuqi JUN 4.54 
6 Granit Ahmeti TRE 4.51 
7 Defrim Gaxherri JUN 4.45 
8 Fatlind Kuqi JUN 4.33 
 
 Shtizë   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Besnik Rrustemi TRE 44.8 
2 Mustaf Rrustemi TRE 39.55 
 


